ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2024 № 27
рп. Дедовичи

О созыве очередного заседания
Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи»

В соответствии со ст. ст. 18 и 33 Устава муниципального образования «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать тридцать четвертое очередное заседание Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи» четвертого созыва  21 января 2025 года в 14.00 часов в зале заседаний Администрации района (пл. Советов, д. 6).
2. Включить в повестку дня тридцать четвертого заседания Собрания депутатов городского поселения,  следующие вопросы:
2.1. О согласии на преобразование муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Дедовичский район», в муниципальное образование «Дедовичский муниципальный округ Псковской области» путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа
2.2. Разное.
	3. Обнародовать настоящее постановление.

Глава городского поселения «Дедовичи»                                                           Н.Ю. Елизаров